«Кыдзкар»

сикт овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

Сöвет
	           [image: image1.png]

	Совет

     муниципального образования                                            сельского поселения

«Брыкаланск»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                                         РЕШЕНИЕ

от  28  апреля 2011 год                                                                                                                № 2-23/4

	Об утверждении перечня информации о деятельности Совета сельского поселения «Брыкаланск», размещаемой в сети Интернет

В соответствии с Федеральным законом от 09 февраля 2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов местного самоуправления

Совет сельского поселения «Брыкаланск»

РЕШИЛ:

1. Определить официальным сайтом для размещения информации о деятельности Совета сельского поселения «Брыкаланск» в сети Интернет официальный сайт администрации района «Ижемский»  ( www.izhma.ru ) (по согласованию).

2. Утвердить Перечень информации о деятельности Совета сельского поселения «Брыкаланск», размещаемой в сети Интернет (приложение).

3.   Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на официальных стендах сельского поселения «Брыкаланск».

Глава сельского поселения «Брыкаланск»                                                                            В.В. Бабиков